2

[image: Краснодар ( коронованный щит) контур]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2023											 № 6350
г. Краснодар

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар
от 26.10.2022 № 5050 «Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией
муниципального образования город Краснодар
муниципальной услуги «Предоставление копий
правовых актов администрации муниципального
образования город Краснодар, не переданных
на архивное хранение»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар  от 26.10.2022 № 5050 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Краснодар муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования город Краснодар, не переданных на архивное хранение» следующие изменения:
1.1. Абзац первый подпункта 23.3 пункта 23 подраздела II.VIII раздела II административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Краснодар муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования город Краснодар, не переданных на архивное хранение» (далее – Регламент) изложить в следующей редакции:
«23.3. Для варианта предоставления муниципальной услуги «Выдача дубликата документа, выданного по результату ранее предоставленной муниципальной услуги»:».
1.2. В  пункте  65  подраздела V.III, в абзаце четвёртом пункта 85 подраздела V.XII раздела V Регламента слова «государственной власти» исключить.
1.3. В пункте 80 подраздела V.VIII раздела V Регламента слова «подраздела V.VIII» заменить словами «подраздела V.VII».
2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования город Краснодар 	                                                       Е.М.Наумов

image1.png